济宁市发电

发电单位:共青团济宁市委                 签批盖章: 钟称生
等级 特提·明电    济青发电〔2014〕2号     宁机发    号

关于召开济宁市纪念五四运动95周年大会
暨“奋斗的青春最美丽”事迹报告会的通知

共青团各县（市、区）委，济宁高新区团委、济宁太白湖新区团工委，市直各部门、单位团委，市直机关团工委，各大企业、大中专院校团委，市青少年宫：

经市委批准，定于4月28日上午9:00在济宁职业技术学院报告厅，召开济宁市纪念五四运动95周年大会暨“奋斗的青春最美丽”事迹报告会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

纪念五四运动95周年，引导激励全市广大团员青年坚定中国特色社会主义理想信念、积极培育和践行社会主义核心价值观、在全面深化改革中充分发挥生力军作用，表彰2014年“济宁五四杰出青年”及2013年度全市各行各业涌现出来的共青团先进集体和个人，听取优秀青年代表事迹报告。

二、参会人员

各县市区团委书记；市直有关部门、单位团委书记；有关企业和高等院校团委书记；受表彰的先进集体、个人代表，各界青年、学生代表。

三、有关要求

1、各县市区、各大企业和高等院校团委负责通知、召集本地本单位与会人员，确保按时与会。请提前15分钟到达会场。上台领奖人员于28日上午8：20之前到会场报到。

2、原则上不得请假。如有特殊事由，须以县级团委名义书面报团市委办公室。

3、与会人员名单请于4月26日上午11：00前报团市委办公室。联系人：王伟玲  褚莹莹，联系电话：2348101

附：参加会议的部门、单位名单

                                共青团济宁市委

2014年4月25日

附件：

参加会议的部门、单位名单

任城、兖州、曲阜、泗水、邹城、微山、鱼台、金乡、嘉祥、汶上、梁山、济宁高新区、济宁太白湖新区、市直机关工委、济宁军分区政治部、济宁武警支队、市经济和信息化委员会、市教育局、市公安局、市人力资源和社会保障局、市住房和城乡建设委员会、市交通运输局、市水利局、市商务局、市文化广电新闻出版局、市卫生局、市煤炭局、市港航局、市供销社、市民航局、济宁监狱、市质监局、市供电公司、市邮政局、市移动公司、市联通公司、济宁学院、济宁职业技术学院、济宁技师学院、山东理工职业学院、孔子研究院、兖矿集团、山推公司、鲁抗医药集团、邹县电厂、济宁电厂、运河电厂、华能嘉祥电厂、济宁卫校、高级职业学校、济宁医学院附属医院、济宁能源发展集团、如意集团、市交运集团

市青少年宫、市青新协、市青书协、市青美协、市青摄协、市青作协
共3页
PAGE
2